

Ågade 98, 2200 København N ApS

Renal Baches Vej 30
9000 Aalborg
CVR-nr. 27427782

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: John Robert Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ågade 98, 2200 København N ApS

Renal Baches Vej 30

9000 Aalborg

CVR-nr.: 27427782

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

John Robert Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er investering og udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser i år et overskud efter skat på 17 t.kr. Ledelsen anser selskabets resultat for 2016 som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.950	(23.961)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	303.968
Andre finansielle indtægter	1	59.587	221.137
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(41.004)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		21.533	501.144
Skat af årets resultat	3	<u>(4.737)</u>	<u>(149.201)</u>
Årets resultat		<u>16.796</u>	<u>351.943</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>16.796</u>	<u>351.943</u>
		<u>16.796</u>	<u>351.943</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		3.400.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	3.400.000	0
 Anlægsaktiver		 3.400.000	 0
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.647.679
Udskudt skat		2.765	0
Tilgodehavender		2.765	1.647.679
 Likvide beholdninger		 24.785	 0
 Omsætningsaktiver		 27.550	 1.647.679
 Aktiver		 3.427.550	 1.647.679

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		390.274	373.478
Egenkapital		515.274	498.478
Gæld til realkreditinstitutter		2.290.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.290.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		572.924	0
Skyldig selskabsskat		7.502	1.129.201
Anden gæld		41.850	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		622.276	1.149.201
Gældsforpligtelser		2.912.276	1.149.201
Passiver		3.427.550	1.647.679
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	373.478	498.478
Årets resultat	0	16.796	16.796
Egenkapital ultimo	125.000	390.274	515.274

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.587	221.137
	59.587	221.137

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	28.004	0
Øvrige finansielle omkostninger	13.000	0
	41.004	0

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.502	1.129.201
Ændring af udskudt skat	(2.765)	(980.000)
	4.737	149.201

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	3.400.000
Kostpris ultimo	3.400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.400.000

Investeringsejendomme er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af afkastbaseret model. Selskabets investeringsejendomme består af ét lejemål til beboelse. Selskabets investeringsejendom er beliggende i København N. Følgende afkastkrav er anvendt til værdiansættelse af investeringsejendomme:

- Beboelsesejendomme, 1,95 %

En afvigelse på afkastkravet med i gennemsnit +/- 0,25 %-point vil medføre en ændring i dagsværdien på hhv. -387 t.kr. og +500 t.kr., og en ændring i egenkapitalen på hhv. -302 t.kr. og +390 t.kr.

Normaliseret nettoleje anvendt i beregningen er af ledelsen fastsat til 66 t.kr. baseret på ejendommens driftsudgifter og faktiske udlejning.

Noter

Selskabets ejendom har været udlejet i hele ejerperioden, og som det følger af markedsstandarden for lignende ejendomme budgetteres der ikke med tomgang i forudsætninger for normaliseret drift grundet ejendommens beliggenhed. Der er ikke i forbindelse med værdiansættelsen af investeringsejendommen anvendt ekstern vurderingsmand men ledelsen har anvendt opdateret markedsdata fra anerkendt markedsrapport til brug for fastsættelse af afkastkravet.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JRA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld udgørende 2.290 t.kr. er sikret ved pant i investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.400 t.kr.
